
  Z  

CROY s.r.o  

 Ředitelství silnic a dálnic ČR  autorizovaný prodejce a opravce  

   vozidel Mercedes-Benz  
Na Pankráci 56  

  
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan

 
    

Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů 
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat zdarma na místech 
zpětného odběru.  

Vozidlo předal:  

  
Zpracováno systémem   firmy   

Vozidlo převzal:   

RZ xxxxxxx  Identifikační číslo vozidla xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Prodejní označení 
2633 K  

 Datum přijetí / Čas  
    

Stav km  
139025  

Číslo motoru  
 90692100171203

  
  

Objednávka č.   Převzato kým  
  

Zakázka číslo  
LB014881  

Datum posledního servisu / stav km  
    

První registrace  

  

Termín dokončení  
   

Pracovní operace  
Pozice  Popis  Sazba  Norma  DPH  Sleva  Cena  
54101101   0,30 ČJ  21%   

KRATKY TEST PROVEST  

00530602   1,40 ČJ  21%   

CASOVA UDRZBA TELLIGENT - JEDNOU ROCNE- PROVEST  

00530802   1,40 ČJ  21%   

CASOVA UDRZBA TELLIGENT -KAZDE 2 ROKY- PROVEST  

00532001   0,70 ČJ  21%   

CASOVA UDRZBA TELLIGENT BEZPECNOSTNE VYZNAMNE PRACE  

PROVEST  

00509001   0,40 ČJ  21%  
 

UDRZBA TELLIGENT VYSOUSEC STLACENEHO VZDUCHU VLOZKY S  

GRANULATEM VYMENIT  

00508001   0,40 ČJ  21%  
 

UDRZBA TELLIGENT VLOZKA VZDUCHOVEHO FILTRU VYMENIT  

00510801   0,70 ČJ  21%   

TELLIGENT UDRZBA CHLADICI KAPALINY S OCHRANOU PROTI  

ZAMRZNUTI VYMENIT  

46340001   27,50 ČJ  21%  
 

SERVORIZENI DEMONTAZ, MONTAZ + VÝMĚNA  

20373201   0,20 ČJ  21%   

CIDLO UKAZATELE HLADINY CHLADICI KAPALINY VYMENIT (PO  

KONTROLE)  

14360001   14,50 ČJ  21%  10,00 %    

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

145 05  PRAHA 4  

IČ 65993390  DIČ CZ65993390  

 Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:  

Rekapitulace zakázky LB014881  

Provozovna  
SSÚD č. 9 - Svojkovice  
Ředitelství silnic a dálnic ČR Volduchy 
413  

338 22  pošta VOLDUCHY  Kód zákazníka.  
4/S  

Datum vystavení  
. .  

Datum uskutečnění
 
 

zdanitelného plnění 

. .  

Strana  
1  

Datum splatnosti  
. .  

Forma úhrady:  



  Z  

CROY s.r.o  

 Ředitelství silnic a dálnic ČR  autorizovaný prodejce a opravce  

   vozidel Mercedes-Benz  
Na Pankráci 56  

  
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan

 
    

Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů 
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat zdarma na místech 
zpětného odběru.  

Vozidlo předal:  

  
Zpracováno systémem   firmy   

Vozidlo převzal:   

 

RZ xxxxxxxx  Identifikační číslo vozidla  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Prodejní označení 2633 

K  

Datum přijetí / Čas  
    

Stav km  
139025  

Číslo motoru  
 90692100171203

  
  

Objednávka č.  Převzato kým  
  

Zakázka číslo  
LB014881  

Datum posledního servisu / stav km  
    

První registrace  
  

Termín dokončení  
   

SBERNE VYFUKOVE POTRUBI DEMONTAZ, MONTAZ, PODLE 

POTREBY VYMENA  

Práce celkem:  

 

 

 

Vydaný materiál  

Katalogové číslo / Název  Jedn.cena  Počet  
 DPH  Sl eva  Cena  

A0004291601   3,000  21%   

VEDENÍ  
A0004300969   1,000  21%  

 

VYSOUŠEČ VZDUCHU / NÁHRADA ZA  
A0004604783   1,000  21%  

 

FILTR OLEJOVÝ  
A0005516156   3,000  21%  

 

TRUBKA  
A0009890825S   22,000  21%  

 

NEMRZNOUCÍ SMĚS - MB 325.0  (ZELENÁ)  
A000989880310   5,000  21%  

 

OLEJ DO SERVOŘÍZ. MB 236.3 Á 1,0 L  
A0009903150   8,000  21%  

 

MATICE / NÁHRADA ZA A0009902850  
A0019904605   6,000  21%  

 

ŠROUB / NÁHRADA ZA A0019904205  
A0029979790   1,000  21%  

 

SPONA  
A0040946604   1,000  21%  

 

FILTR VZDUCHU  
A0289976348   1,000  21%  

 

KROUŽEK TĚSNÍCÍ / NÁHRADA  ZA  
A3859971582   1,000  21%  

 

HADICE  
A4429915022   1,000  21%   

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

  



  Z  

CROY s.r.o  

 Ředitelství silnic a dálnic ČR  autorizovaný prodejce a opravce  

   vozidel Mercedes-Benz  
Na Pankráci 56  

  
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan

 
    

Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů 
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat zdarma na místech 
zpětného odběru.  

Vozidlo předal:  

  
Zpracováno systémem   firmy   

Vozidlo převzal:   

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647 

 Teas ® Zlín 

zdanitelného plnění 

RZ xxxxxxxx  Identifikační číslo vozidla xxxxxxxxxxxxxxxx  Prodejní označení 2633 

K  

Datum přijetí / Čas  
    

Stav km  
139025  

Číslo motoru  
 90692100171203

  
  

Objednávka č.  Převzato kým  
  

Zakázka číslo  
LB014881  

Datum posledního servisu / stav km  
    

První registrace  
  

Termín dokončení  
   

PÁNEV  
A5411870080   1,000  21%   

PŘÍLOŽKA TĚSNÍCÍ  
A6254660081   1,000  21%  

 

HADICE  
A6254660381   1,000  21%  

 

HADICE  
A9049900412   12,000  21%  

 

ŠROUB  
A9061400040   1,000  21%  

 

DRŽÁK  
A9061400353   1,000  21%  

 

KOLENO  
A9061420057   2,000  21%  

  

TĚSNĚNÍ LAMELY  
A9061421101   1,000  21%  

 

KOLENO VÝFUKU - STŘ.  
A9061421201   2,000  21%  

 

KOLENO VÝFUKU  
A9062002070   1,000  21%  

 

NAPÍNÁK  
A9261420080   3,000  21%  

 

PŘÍLOŽKA TĚSNÍCÍ / NÁHR. ZA A906 142 0280  
A9404600024   1,000  21%  

 

VEDENÍ  
A940460350070   -1,000  21%  

 

VYMENA RIZENI  
A940460350080   1,000  21%  

 

145 05  PRAHA 4  

IČ 65993390  DIČ CZ65993390  

 Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:  

Rekapitulace zakázky LB014881  

Provozovna  
SSÚD č. 9 - Svojkovice  
Ředitelství silnic a dálnic ČR Volduchy 
413  

338 22  pošta VOLDUCHY  Kód zákazníka.  

4/S  

Datum vystavení  
. .  

Datum uskutečnění
 
 

zdanitelného plnění 

. .  

Strana  
2  

Datum splatnosti  
. .  

Forma úhrady:  



  Z  

CROY s.r.o  

 Ředitelství silnic a dálnic ČR  autorizovaný prodejce a opravce  

   vozidel Mercedes-Benz  
Na Pankráci 56  

  
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan

 
    

Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů 
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat zdarma na místech 
zpětného odběru.  

Vozidlo předal:  

  
Zpracováno systémem   firmy   

Vozidlo převzal:   

ŘÍZENÍ  
A940835004764   1,000  21%  

 

FILTR PYLOVÝ  
A9409880078   1,000  21%  

 

PŘÍCHYTKA  
A9409970582   1,000  21%  

 

HADICE  
A9419950301    1,000  21%   

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647 

 Teas ® Zlín 

zdanitelného plnění 

RZ xxxxxxxx  Identifikační číslo vozidla  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 Prodejní označení 2633 

K  

Datum přijetí / Čas  
    

Stav km  
139025  

Číslo motoru  
xxxxxxxxxxxxxxxxx   

Objednávka č.  Převzato kým  
  

Zakázka číslo  
LB014881  

Datum posledního servisu / stav km   

  

První registrace  
  

Termín dokončení  
   

SPONA  
A9425420217    1,000  21%   

ČIDLO HLADINY CHADÍCÍ KAPALINY  
A9429970172    

1,000  
21%  

 

NÁTRUBEK  
A960542101839    

1,000  
21%  

 

SENZOR OPOTŘEB. DESTIČEK  
A960542111839    

1,000  
21%  

 

SENZOR OPOTŘEB. DESTIČEK / NÁHRADA  
A9901870082    

1,000  
21%  

 

HADICE  
A9909900050    

1,000  
21%  

 

MATICE / NÁHR. ZA A9909907520  
A9909900550    

1,000  
21%  

 

MATICE ŠESTIHRANNÁ  
A9909900701    

2,000  
21%  

 

145 05  PRAHA 4  

IČ 65993390  DIČ CZ65993390  

 Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:  

Rekapitulace zakázky LB014881  

Provozovna  
SSÚD č. 9 - Svojkovice  
Ředitelství silnic a dálnic ČR Volduchy 
413  

338 22  pošta VOLDUCHY  Kód zákazníka.  
4/S  

Datum vystavení  
. .  

Datum uskutečnění
 
 

zdanitelného plnění 

. .  

Strana  
3  

Datum splatnosti  
. .  

Forma úhrady:  



  Z  

CROY s.r.o  

 Ředitelství silnic a dálnic ČR  autorizovaný prodejce a opravce  

   vozidel Mercedes-Benz  
Na Pankráci 56  

  
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan

 
    

Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů 
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat zdarma na místech 
zpětného odběru.  

Vozidlo předal:  

  
Zpracováno systémem   firmy   

Vozidlo převzal:   

ŠROUB  
A9909900903    

1,000  
21%  

 

ŠROUB  
A9909905104    

2,000  
21%  

 

ŘEZACÍ KROUŽEK  
A9909905609    

2,000  
21%  

 

MATICE  
A9909950010    

4,000  
21%  

 

SPONA  
A9909950302    

1,000  
21%  

 

SPONA  
N000000000665    

1,000  
21%  

 

SPONA  
N00000000385365    

1,000  
21%  

 

ŠROUB  
N071805016402    

1,000  
21%  

 

TŘMEN POJISTNÝ  
Q8930005  ODMAŠŤOVAČ BRZD (500 ML-DINITROL)  

2,000  21%    

 

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9201, Certifikát ISO 9001, IČO 45147647, DIČ CZ45147647 

 Teas ® Zlín 

zdanitelného plnění 

145 05  PRAHA 4  

IČ 65993390  DIČ CZ65993390  

 Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:  

Rekapitulace zakázky LB014881  

Provozovna  
SSÚD č. 9 - Svojkovice  
Ředitelství silnic a dálnic ČR Volduchy 
413  

338 22  pošta VOLDUCHY  Kód zákazníka.  

4/S  

Datum vystavení  
. .  

Datum uskutečnění
 
 

zdanitelného plnění 

. .  

Strana  
4  

Datum splatnosti  
. .  

Forma úhrady:  

145 05  PRAHA 4  

IČ 65993390  DIČ CZ65993390  

 Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:  

Rekapitulace zakázky LB014881  

Provozovna  
SSÚD č. 9 - Svojkovice  
Ředitelství silnic a dálnic ČR Volduchy 
413  

338 22  pošta VOLDUCHY  Kód zákazníka.  

4/S  

Datum vystavení  
. .  

Datum uskutečnění
 
 

zdanitelného plnění 

. .  

Strana  
5  

Datum splatnosti  
. .  

Forma úhrady:  



  Z  

CROY s.r.o  

 Ředitelství silnic a dálnic ČR  autorizovaný prodejce a opravce  

   vozidel Mercedes-Benz  
Na Pankráci 56  

  
Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan

 
    

Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů 
Náklady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle § 99 zákona č. 542/2020 Sb. O výrobcích s ukončenou životností činí 3,20 Kč na 1 kg. Použité pneumatiky je možné odevzdat zdarma na místech 
zpětného odběru.  

Vozidlo předal:  

  
Zpracováno systémem   firmy   

Vozidlo převzal:   

 

xxxxxxxxxxxxxxx  Identifikační číslo vozidla 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Prodejní označení 2633 

K  

Datum přijetí / Čas  
    

Stav km  
139025  

Číslo motoru 90692100171203 

    

Objednávka č.  Převzato kým  
  

Zakázka číslo  
LB014881  

Datum posledního servisu / stav km   

  

První registrace  
  

Termín dokončení  
   

Materiál celkem:  

!!! NENÍ DAŇOVÝ DOKLAD - NEPLAŤTE !!! 

xxxxxxxxx Kč  

  

Rekapitulace DPH  
Sazba DPH  Základ DPH  DPH  
Základní 21%  213 483,20 Kč  44 831,47 Kč  

Snížená  15%  0,00 Kč  0,00 Kč  

 0%  0,00 Kč  

 CELKEM BEZ DPH  213 483,20 Kč  

 DPH CELKEM  44 831,47 Kč  

 ZAOKROUHLENÍ  0,00 Kč  

 CELKEM K ÚHRADĚ  258 314,67 Kč  

 


